2

[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	17
	»
	06
	2022
	№  337

О внесении изменений  в

постановление  Администрации

Мышкинского муниципального района

от  24.09.2015  №  674  «О создании

противоэпизоотической комиссии

Мышкинского муниципального района»

На основании постановления Правительства Ярославской области от 19.04.2013   № 430-п «О создании противоэпизоотической комиссии Ярославской области», Устава Мышкинского муниципального района Ярославской области, в целях оперативного руководства деятельностью юридических и физических лиц по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных болезней животных и координации указанной деятельности,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав противоэпизоотической комиссии Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от  24.09.2015  №  674  «О создании противоэпизоотической комиссии  Мышкинского муниципального района», следующие изменения:
1) Вывести из состава комиссии Перепелкину Ю.А.
2) Ввести в состав комиссии Мининскую Анну Николаевну - начальника отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса Управления экономики и финансов Администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее секретарем комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                                                    О.В. Минаева